
— 11289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121

d) z kredytów i po¿yczek bankowych,

e) z udzia³u inwestorów zewnêtrznych na podstawie
odrêbnych porozumieñ,

f) innych �rodków zewnêtrznych.

Poz. 1965, 1966

3. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹ w
sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 ze zm.) i nie bêd¹
obci¹¿a³y bud¿etu gminy.

1966

UCHWA£A Nr XXIV/155/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie nazewnictwa ulic w mie�cie Zagórów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zmienia siê nazwê ulicy Manifestu Lipcowego - na
ulicê Widokowa, której lokalizacjê okre�lono w za³¹czniku Nr
1 do uchwa³y.

2. Nadaje siê nazwê dla nowo powsta³ej ulicy: - ulica
Topolowa, której lokalizacjê okre�lono w za³¹czniku Nr 2 do
uchwa³y.

3. Po³o¿enie ulic o których mowa w ust. 1 i 2 przedsta-
wiaj¹ mapy informacyjne stanowi¹ce za³¹czniki nr 3 i 4 do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXIV/155/2009

Rady Miejskiej Zagórów
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

ZMIANY NAZWY

1 � 1 � /
�� 0 � : 2 � �= � � �������

1 � /
�� 7 2 � �= � � �������������

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIV/155/2009

Rady Miejskiej Zagórów
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

NAZWA NADANA



— 11290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 1966



— 11291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 1966


